504-2021-SORD-0220 

Expediente núm. 504-2021-ECIV-0106 

En la ciudad Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, capital de la República Dominicana, 

a los veinticinco (25) días del mes de febrero del año dos mil veintiuno (2021); años ciento 

setenta y siete (177) de la Independencia y ciento cincuenta y siete (157) de la Restauración. 

La Presidencia de la Cámara Civil y Comercial del Juzgado de Primera Instancia del Distrito 

Nacional, localizada en el primer piso del Palacio de Justicia del Centro de los Héroes de 

Constanza, Maimón y Estero Hondo, en el Distrito Nacional, República Dominicana, presidida